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فرماندار قدس؛ ضرورت شناسایی و پاکسازی گلوگاههای فساد در شهرستان

چهارمین نشست شورای اداری شهرستان به ریاست فرماندار قدس و با حضور امام جمعه، دادستان عمومی و انقلاب و

دیگر مسئولین در سالن همایش شهید فخریزاده این فرمانداری برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، وحید گلی کانی در چهارمین نشست شورای اداری شهرستان بیان کرد: ارائه گزارش عملکرد دستگاه های اجرائی در دستور

جلسه نشست های آتی شورای اداری قرار خواهد گرفت چراکه ارائه این گزارشات به معنای فعالیت در راستای جهاد تبیین که مورد تاکید مقام معظم رهبری(مدظله العالی) است،

می باشد.

وی افزود: دشمن برنامه ریزی بسیاری در حوزه شناختی انجام داده است و جنگ امروز در بستر فرهنگی می باشد بنابراین تبیین عملکرد در این حوزه نقش بسزایی در مقابله با آن

ایفا می کند، همچنین مدیران شهرستانی می بایست نسبت به نظارت بر کارکنان مجموعه خود اهتمام ویژه ای داشته باشند.

فرماندار شهرستان قدس با تاکید بر افزایش تعاملات در حوزه مدیریت شهری ادامه داد: یکی از موارد حائز اهمیت فعالیت به منظور مقابله با فساد است که بایست ضمن

شناسایی گلوگاه های فساد، نسبت به پاکسازی آن اقدامات لازم صورت گیرد، همچنین دستگاه های اجرائی می بایست در راستای جلب رضایت شهروندان با ارائه خدمات مطلوب

فعالیت کنند.

مقام عالی دولت در شهرستان قدس گفت: برای توجیه شهروندان گفتمان های عمومی برگزاری کنید و برنامه ملاقات مردمی را نیز به صورت مستمر در دستور کار خود قرار دهید،

همچنین نگاه مدیریتی مسئولین باید متناسب با وضعیت جغرافیایی و فرهنگی شهرستان باشد.

گلی کانی با تاکید بر اجرای طرح دولت الکترونیک عنوان کرد: اجرای طرح دولت الکترونیک از مباحث حائز اهمیت است و تمامی دستگاه ها می بایست نسبت به راه اندازی آن

اقدام کنند، همچنین باید به سمت آیده ال سازی در حوزه خدمات شهرستان حرکت کنیم.

این مقام مسئول در رابطه با پروژه های عمرانی افزود: تمامی ادارات می بایست نسبت به مطالبه سهم خود از اداره کل فعالیت نمایند، همچنین بعضی از مصوبات سفر ریاست

محترم جمهور برش های استانی دارد که باید در راستای جذب آن در شهرستان اقدام شود و در نشست کميته برنامه ریزی بعدی گزارش تمامی پیشرفت ها بایستی توسط روسای

ادارات ارائه گردد.

فرماندار شهرستان قدس اظهار داشت: اولویت تمامی دستگاه های اجرائی فعالیت های شهرستان می باشد، رعایت اصول و حقوق شهروندی را به صورت ویژه در دستور کار قرار

دهید چراکه در دولتی هستیم که شبانه روز کار کردن شعار نیست، بلکه اصل و اساس این دولت است.
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